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典 型 数 据 测 试 方 法 单位
易多维 (EQUIVIS) HE

32 46 68

道达尔 易多维 (EQUIVIS) HE

高粘度指数节能
高效液压油

应    用

规    格

国际规范
OEM

液压效率高
设备保护 
使用寿命长 

●  与传统 HM 或 HV 等级的液压油相比，易多维 HE 能更好地优化液压系统
的性能和提高液压系统的可靠性。

●  具有高粘度指数和极高剪切稳定性，在高温下可提供更厚的润滑油膜保护，
确保设备在使用寿命内的更佳的磨损防护，从而使您的设备以最高效率持
续运转。

●  增强的抗泡性能和卓越的空气释放能力可保护液压系统的关键部件免受气
穴的损坏，从而延长机械设备寿命并提高生产力

●  极佳的防锈和防腐性能
●  优异的热稳定性和水解稳定性，确保在极端（高低温）工作条件下提供最

佳的保护，有效的控制了油泥的生成，在更长的周期内保持系统的清洁。
●  极高的氧化安定性，拥有更长的使用寿命，从而降低换油频率及相关保养

成本。

外观
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透明液体

850

32

7.2

185

230

- 45
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透明液体

860

46

9.4

185

230

- 42
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透明液体

865

68

12.5

185

230

- 39
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● ISO 11158 , HV
● DIN 51524-3, HVLP
● DENISON approved: HF0, HF1, HF2
● DYNAVIS® 

● 易多维 HE 应用在苛刻工况下，适用于高压工业液压系统和移动式设备
     的液压系统。 

优    势

技术指标
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按照推荐和说明用途使用本润滑油不会有任何特殊危险。
符合欧盟现行规章的物质安全数据表可从您所在地的商业顾问处获得或从www.quick-fds.com下载。

备注：上述技术数据为目前产品检测结果的平均值，可能受生产中有限误差的影响。我们保留修改数据的权利。
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